
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ŘÍJEN 2023 

 

 

 
Veselý vláček plný pohody, vzpomínek a úsměvů pozval zájemce  

na báječný nedělní výlet Šluknovským výběžkem.  

Poděkování patří Ing. Karlu Vojtovi a všem, kteří se o to zasloužili.  

 

PROGRAMY: 

 

Čtvrtek 5. 10. od 16:30 h. 

ARCHIVNÍ VÝBĚR 

Hudebně zábavný podvečer s Jiřím Helekalem.  Vstup zdarma! 

Dolní Podluží – kinokavárna Bio Luž 

 

 



Pátek 6. 10. od 18:00 h. 

Film: TLAPKOVÁ  PATROLA  VE  VELKOFILMU 

USA (ČV) – Animovaný film pro celou rodinu  

Probuďte svoje schopnosti   –  Ml. přístupno  

Vstupné  150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 7. 10. od 15:00 h. 

JIŘETÍNSKÁ DRAKIÁDA 

Zábavné soutěžní odpoledne. S sebou vezměte draka,  

vítr a dobrou náladu. Občerstvení zajištěno. 

Jiřetín p/J – na větrných lukách Křížové hory 

 
Sobota 7. 10. od 18:00 h. 

Film: TLAPKOVÁ  PATROLA  VE  VELKOFILMU 

USA (ČV) – Animovaný film pro celou rodinu   

Probuďte svoje schopnosti   –  Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 8. 10. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ SK MARKVARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pondělí  9. 10. od 18:00 h. 

PILATES S EVOU 

A pak každé další pondělí (od 18:00). 

 Pití a podložky na cvičení s sebou. Vstup zadním vchodem. 

Jiřetín p/J – Eurodům ve Sportcentru 

 

Středa 11. 10. od 13:00 h. (do 16:00) 

PODZIM NA POHODU 

Peče o duševní zdraví. Odpolední relax v knihovně,  

čtení, podzimní tvoření. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 



Pátek 13. 10. od 20:00 h. 

Film: VYMÍTAČ  ĎÁBLA 

USA (Tit.) – Filmový horor – Tělo a krev  -  Ml. nepřístupno  

 Vstupné  150 Kč  - 110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 14. 10. od 15:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK ŠLUKNOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 14. 10. od 18:00 h. 

Film: STVOŘITEL 

USA (Tit.) – Akční vědeckofantastický film – Souboj mezi lidmi  

a umělou inteligencí – Ml. přístupno – Vstupné 140 Kč  - 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 15. 10. od 15:00 h. 

DRAKIÁDA 

Přijďte s námi strávit odpoledne při pouštění draků a opékání buřtů. 

Každý drak dostane buřta. Možnost zakoupení občerstvení. 

Horní Podluží – na kopci u vleku 

 

Pátek 20. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                       

Film: PENÍZE  TĚCH  TUPCŮ 

USA (ČV) – Filmová komedie – Drahá Waal Street – Natočeno podle 

pravdivého šíleného příběhu  – Ml. přístupno   

Vstupné 140 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 21. 10. od 14:00 h. 

DÝŇODLABÁNÍ 

Přijďte si vydlabat dýni a ochutnat dýňové mňamky. 

Dolní Podluží – Občerstvení Na koupališti 

 



Sobota 21. 10. od 18:00 h. 

Film: BARBIE 

USA (ČV) – Dobrodružná romantická komedie – Ona je všechno,  

on je Ken   – Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč – 110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 22. 10. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK MALŠOVICE „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pátek 27. 10. od 18:00 h. 

HISTORIE TEXTILNÍ VÝROBY  

VE ŠLUKNOVSKÉM VÝBĚŽKU 

Spolek Domovina zve na přednášku Josefa Rybánského. 

Dolní Podluží - kinokavárna Bio Luž 

 

Pátek 27. 10. od 20:00 h. 

Film: AFTER: ODLOUČENÍ 

USA (Tit.) – Romantické drama – Jak dopadne jejich osudová láska?    

Ml. přístupno – Vstupné  130 Kč - 110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 28. 10. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 28. 10. od 18:00 h. 

Film: ESA Z PRALESA 2 

FR (ČV) – Animovaná filmová komedie – Vraťte se na místa  

a nezapomeňte si banány – Ml. přístupno   

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč - 85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 
 



Sobota 28. 10. od 19:00 h. 

KAVÁRENSKÝ KVÍZ 

Spolek Domovina zve na zábavné vědomostní soutěžení družstev. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bio Luž 

 

Neděle 29. 10. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ JISKRA STARÉ KŘEČANY 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Středa 1. 11. od 13:00 h. (do 16:00) 

HALLOWEEN MEZI KNÍŽKAMI 

Dušičkové téma – zvyky, tradice, význam.  

Čtení a vyprávění příběhů, výroba masek. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Sobota 4. 11. od 17:00 h. 

HALLOWEENSKÝ BÁL 

Strašidelná zábava pro děti  

a od 20:00 pokračuje diskotéka pro dospělé. 

Jiřetín p/J – tělocvična Sportcentra 

 

Sobota 11. 11. od 13:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FC UNITED ROMA 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

VÝSTAVA:  

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho uměnívidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 

 



___________________________________________________________________________ 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

vás zve  

 

- na pravidelné bohoslužby ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h.  

  v kostele Nejsvětější Trojice 

_______________________________________________________   
 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vašich 

listopadových pozvánek v Permoníku a v přehledu programů 

„Podtolštejnský obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, 

informačním střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? 

Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 29. října na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  
__________________________________________________________________________________ 

 

 

    

 
 

Dolnopodlužský expres 2023 čaroval.  

 Aneb kouzelný vláček v kouzelné krajině Šluknovska. 

mailto:martin.louka@seznam.cz

